Disposições Constitucionais Transitórias – ADCT, incluído pela
Emenda Constitucional n.º 95/2016, com amparo no artigo 5º do
Decreto n.º 1.054/1994 e do art. 2º da Lei n.º 10.192/2001.
2. Em decorrência do reajuste acima, o novo valor mensal
estimado do contrato a ser pago pelo MPDFT é de R$ 1.533,08
(um mil quinhentos e trinta e três reais e oito centavos).

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA BRAGA

TOMELIN, Secretária(o)-Geral, em 25/10/2024, às 18:57,
conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Lilian Ketty de Lima